


www.jornalminasgerais.mg.gov.br	 ANO 132  – Nº 98 – 2 PÁGINAS	 BELO HORIZONTE, sábado, 25 de Maio de 2024

Sumário
Diário de Terceiros . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  1

Particulares e Pessoas Físicas. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1

MINAS GERAIS
Diário de Terceiros

Particulares e Pessoas Físicas

TERMO DE COMPROMISSO DE COMPENSAÇÃO 
AMBIENTAL Nº 82748542/2024 ENTRE INSTITUTO 

ESTADUAL DE FLORESTAS – IEF E SILVIO CESAR BRUZA
Fazenda Córrego dos Bravos e Fazenda Batalha do Bartolomeu, 
Altar e Borginho, estabelecer medida de compensação ambiental (Lei 
9985/00), de acordo com a cláusula primeira do referido termo. Valor 
da compensação: R$ 140.468,46, Data de assinatura: 02/05/2024

Breno Esteves Lasmar – Diretor Geral do IEF
João Batista dos Santos – Responsável legal

2 cm -24 1944877 - 1

SINDICATO DOS ATLETAS DE FUTEBOL 
NO ESTADO DE MINAS GERAIS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO - ASSEMBLÉIA GERAL
ORDINÁRIA e EXTRAORDINÁRIA - AGO e AGE

O Diretor Presidente do Sindicato dos Atletas de Futebol no Estado de 
Minas Gerais, Juarez Alves Pimenta, no uso de suas atribuições legais e 
estatutárias, convoca todos os atletas de futebol empregados das entida-
des de prática desportiva com sede no Estado de Minas Gerais, filiados 
ou não, para se reunirem em Assembléia Geral Ordinária e Extraordi-
nária, a se realizar na sede da entidade sindical, na Rua Ouro Preto, 
nº 581, salas 1102 e 1104, bairro Barro Preto, Belo Horizonte, Estado 
de Minas Gerais, no dia 03 (três) de junho de 2024, as 16:00 horas 
em primeira chamada com presença de metade mais um dos associa-
dos ou, não havendo quorum, em segunda e última chamada as 17:00 
horas, por maioria simples dos filiados presentes, para apreciar, votar 
e deliberar sobre a seguinte ordem do dia: AGO - Tomar as contas dos 
administradores, examinar, discutir e votar as Demonstrações Finan-
ceiras e o Relatório da Administração, referentes ao exercício social 
encerrado em 31 de dezembro de 2023. AGE - Examinar e votar a auto-
rização de alienação de bem imóvel de propriedade da entidade, cons-
tituído pelo lote 004Y, da quadra 011, do bairro Barro Preto, situado 
nesta cidade. (a) Juarez Alves Pimenta, Diretor Presidente. (Belo Hori-
zonte, 22/05/2024).

5 cm -24 1944722 - 1

SINDICATO DOS SERVIDORES PÚBLICOS
DO ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ 17.441.270/0001-30
Assembléia Geral Extraordinária – Edital de Convocação. O Presi-
dente do Conselho Deliberativo do Sindicato, no uso de suas atribui-
ções estatutárias, convoca os associados do Sindicato dos Servidores 
Públicos do Estado de Minas Gerais (Associação Sindical dos Servido-
res Públicos do Estado de Minas Gerais – ASPEMG) para se reunirem 
em Assembléia Geral Extraordinária, a realizar-se nas dependências da 
Entidade, à Avenida Francisco Sales, 329, nono andar, Bairro Floresta, 
Belo Horizonte/MG, no dia 31 (trinta e um) do corrente mes de maio 
de 2024, às 9 (nove) horas, em primeira convocação, com a presença 
de metade mais um dos associados quites, e, na falta deste número, às 
10 (dez) horas, em segunda convocação, com qualquer número de asso-
ciados quites presentes, a fim de deliberar sobre a seguinte pauta: a) 
reajuste da mensalidade social; b) propostas da Diretoria sobre assuntos 
de interesse social. Belo Horizonte, 23 de maio de 2024. (a) Antônio 
Passos Filho – Presidente do Conselho Deliberativo.

4 cm -24 1944772 - 1

USINA SOLAR FOTOVOLTAICA 
INTERUNION-SANTIN SPE LTDA.

NIRE – 31212334706 CNPJ – 42.364.534/0001-47
ATA DE ASSEMBLÉIA - REUNIÃO DE SÓCIOS

DATA, HORA e LOCAL: Aos 07 de abril de 2.024, às dez horas, na 
sede social, localizada à Rodovia BR-050, S/N° - Km 165,5 SUL mais 
1,2 km por estrada vicinal, sala 01, bairro Distrito Industrial II, muni-
cípio de Uberaba – MG, Cep 38.064-750; COMPOSIÇÃO DA MESA: 
Sr. Francisco José de Almeida Olivati, brasileiro, casado sob regime 
de comunhão parcial de bens, Engenheiro Eletricista, portador do CPF 
078.799.928-80 e RG 16.388.134-0 SSP/SP como presidente e Antô-
nio Sérgio Prates Fróes, brasileiro, casado sob regime de comunhão 
parcial de bens, Advogado, portador do CPF 018.869.648-23 e RG 
8.866.832-0 SSP/SP como, secretário; PRESENÇAS: sócios repre-
sentando a totalidade do capital social; sendo pela sócia i) ATTICA 
HOLDING, INTERMEDIAÇÕES E SERVIÇOS LTDA, com sede na 
Rua José Antonio Rosas nº 470, sala 01, bairro Pq. Ind. Lagoinha, CEP 
14.095-160 inscrita no CNPJ/MF sob o nº 30.974.527/0001-88, neste 
ato representada por seu administrador representante legal KARINA 
ANDREA DE VILENSKY FATTORE, nacionalidade brasileira, rela-
ções públicas, divorciada, CPF 220.857.908-95, documento de iden-
tidade 14.018.210-X, SSP, SP, com domicílio e residência à rua Dou-
tor Benjamim Anderson Stauffer, número 777, bloco 3 Apt° 2304, 
bairro/distrito Jardim Botânico, município Ribeirão Preto - São Paulo, 
CEP 14.021-617, ii) pela sócia A.B.S. HOLDING, ADMINISTRA-
CAO DE BENS E PARTICIPACOES LTDA., com sede à Rua José 
Maia Gomes, n.º 258, sala 05, CXPST 313, bairro Jatiúca, na cidade 
de Maceió – estado de Alagoas, CEP 57.036-240, inscrita no CNPJ/
MF sob o nº 22.347.588/0001-97, neste ato representada por seu admi-
nistrador representante legal ALEXANDRE BARBIERI SANTIN, 
nacionalidade brasileira, engenheiro mecânico, Casado, nº do CPF 
094.254.668-74, documento de identidade 20.663.010-4, SSP, SP, com 
domicílio e residência à Rua Comerciário José Pontes de Magalhães n.º 
222, apartamento 1307 – Edifício Sky Concept, bairro Jatiúca, Maceió 
- AL, CEP 57.036-250 iii) pela sócia F.B.S. HOLDING, ADMINIS-
TRACAO DE BENS E PARTICIPACOES LTDA., com sede com sede 
à Rua José Maia Gomes, n.º 258, sala 05, CXPST 312, bairro Jatiúca, 
na cidade de Maceió – estado de Alagoas, CEP 57.036-240, inscrita no 
CNPJ/MF sob o nº 22.477.419/0001-71, neste ato representada por seu 
administrador representante legal FERNANDO BARBIERI SANTIN, 
nacionalidade brasileira, engenheiro mecânico, Casado(a), nº do CPF 
131.109.878-05, documento de identidade 19.403.774-5, SSP, SP, com 
domicílio e residência à Rua Comerciário José Pontes de Magalhães n.º 
222, apartamento 1307 – Edifício Sky Concept, bairro Jatiúca, Maceió 
- AL, CEP 57.036-250 CONVOCAÇÂO: Dispensada em razão da pre-
sença da totalidade dos sócios, conforme disposto no parágrafo 2° do 
Artigo 1.072 da Lei 10.406 de 10/01/2002, e expressa previsão na Cláu-
sula Vigésima Sexta de seu estatuto social; ORDEM DO DIA: Delibe-
rar sobre os seguintes assuntos: a)- Prestação de contas do exercício 
de 2023 pelo administrador; b)- propor adequação do capital social da 
empresa; DELIBERAÇÃO: Após apresentação das contas do exercício 
de 2023, pelo presidente da mesa os sócios aprovam sem restrições as 
contas, e, na sequência, o presidente propôs aos sócios a adequação do 
capital social da sociedade, sugerindo que o valor de R$ 535.900,00 
(quinhentos e trinta e cinco mil e novecentos reais) constantes na conta 
Reserva de Capital, seja integrado ao capital social da empresa, ele-
vando o mesmo para R$ 24.535.900,00 (vinte e quatro milhões, qui-
nhentos e trinta e cinco mil e novecentos reais). Ato contínuo, informou 
aos sócios que este valor de capital é excessivo ao objeto social, e que 
poderia ser reduzido para R$ 23.500.000,00 (vinte e três milhões e qui-
nhentos mil reais) sem que isso afete a solidez da sociedade. Diante 
disso os sócios por unanimidade Aprovam a redução do capital social 

SPE VILLA REAL EMPREENDIMENTOS LTDA.
CNPJ/MF 18.465.605/0001-13 e NIRE 3120988882-8

 SBS EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA., registro de 
empresas NIRE 31210589693, na Junta Comercial do Estado de Minas 
Gerais, e no CNPJ 17.463.979/0001-37, com sede na Rua João Dias 
Neto, 18, sala 1A, Vila Reis, Cataguases/MG, CEP 36.770-228, repre-
sentada por sua sócia administradora SIMONE BARBOSA SILVA 
BISSOLI, brasileira, advogada, solteira, nascida em 07/12/1964, car-
teira de identidade M-**277**, SSP/MG, CPF ***.938.906-**, domi-
ciliada na Rua João Dias Neto, 18 D, Vila Reis, Cataguases/MG, CEP 
36.770-228.
ALIMARDAN PARTICIPAÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA., 
inscrita no registro de empresas NIRE 3120621153-3, na Junta Comer-
cial do Estado de Minas Gerais, e no CNPJ 03.347.120/0001-58, com 
sede na Avenida do Contorno, 2.905, sala 405, Santa Efigênia, Belo 
Horizonte/MG, CEP 30.110-915, neste ato representada por sua sócia 
administradora ELIANA DE FÁTIMA FERREIRA, brasileira, divor-
ciada, empresária, nascida em 28/05/1958, cédula de identidade 
***6675**, DETRAN/RJ, CPF ***.617.907-**, domiciliada na Rua 
Juvenal Melo Senra, 141, apto. 1.001, bairro Belvedere, Belo Hori-
zonte/MG, CEP 30.320-660.
ANDREIA BARBOSA SILVA BISSOLI, brasileira, solteira, adminis-
tradora de empresas, nascida em 04/04/1970, carteira de identidade 
**056***, SSP/MG, CPF ***.782.416-**, residente e domiciliada na 
Avenida Astolfo Dutra, nº 487, centro, Cataguases/MG, CEP 36.770-
001.
Únicos sócios da sociedade empresária limitada SPE VILLA REAL 
EMPREENDIMENTOS LTDA., com ato constitutivo arquivado na 
Junta Comercial do Estado de Minas Gerais sob o n. 3120988882-8, 
inscrita no CNPJ sob o nº 18.465.605/0001-13, com sede na Rua João 
Dias Neto, 18, sala 2A, Vila Reis, Cataguases/MG, CEP 36.770-228, 
decidem:
1. Reduzir o capital social em R$ 170.000,00 (cento e setenta mil reais), 
por ser excessivo em relação ao objeto da sociedade, restituindo-se o 
valor aos sócios na proporção das suas quotas, com fulcro nos artigos 
1.082, inciso II, e 1.084 do Código Civil (Lei Federal 10.406/2002).
2. Com a redução, o capital social passará de R$ 440.000,00 (quatro-
centos e quarenta mil reais) para R$ 270.000,00 (duzentos e setenta mil 
reais), distribuído da seguinte forma:

Nome do Sócio Nº de Quotas Vr.Total %
Alimardan Participações e 
Empreendimentos Ltda. 81.000 R$ 81.000,00 30%

SBS Empreendimentos Imo-
biliários Ltda. 162.000 R$ 162.000,00 60%

Andréia Barbosa Silva Bissoli 27.000 R$ 27.000,00 10%
Totais 270.000 R$ 270.000,00 100%

Nos termos do art. 1.072, §3º, do Código Civil, o presente instrumento 
torna dispensável a realização de reunião ou assembleia para delibera-
ção sobre as matérias discutidas.

 Cataguases/MG, 09 de maio de 2024
 Simone Barbosa Silva Bissoli

SBS Empreendimentos Imobiliários Ltda.

 Eliana de Fátima Ferreira
 Alimardan Participações e Empreendimentos Ltda

 Andréia Barbosa Silva Bissoli
13 cm -17 1941849 - 1

BEMISA HOLDING S.A.
 Termo de Compromisso FEAM/URA LM - CAT nº. 83007678/2024

 Termo de Compromisso de Compensação Florestal FEAM/URA LM 
- CAT nº. 83007678/2024, celebrado no dia 05/03/2024 entre, a FUN-
DAÇÃO ESTADUAL DE MEIO AMBIENTE - FEAM, doravante 
denominado TOMADOR DO COMPROMISSO representada neste ato 
pela Chefe Regional da Unidade Regional de Regularização Ambien-
tal do Leste Mineiro, a Sra. Lirriet de Freitas Libório Oliveira, MASP 
1.523.165-7, e a empresa COMPROMISSÁRIA BEMISA HOLDING 
S.A.,inscrita no CNPJ sob o nº 08.720.614/0001-50, neste ato repre-
sentada pelo Diretor de Minério de Ferro MG, o Sr. Márcio Gontijo 
da Silva, inscrito no CPF/MF sob o nº ***. 941. 616-** e pela Gerente 
Geral de Meio Ambiente e Segurança e Saúde Ocupacional, a Sra. Patrí-
cia Mesquita de Oliveira, inscrita no CPF/MF sob o n° ***.997.216-**, 
referente a doação de área em unidade de conservação em atendimento 
a medida compensatória de natureza florestal prevista nos artigos 17 e 
32 da Lei Federal nº 11.428/2006 c/c artigos 26 e 27 do Decreto Federal 
nº 6.660/2008 e nos artigos 48 e 49 do Decreto Estadual n° 47.749/2019 
em decorrência da intervenção de vegetação nativa do Bioma Mata 
Atlântica, bem como por intervenção em APP (Inciso IV, Art. 75, 
Decreto Estadual n° 47.749/2019) conforme apurado nos autos do pro-
cesso de licenciamento ambiental do empreendimento - PROCESSO 
SLA nº 2297/2022 e PROCESSO AIA nº 1370.01.0024073/2022-02.

 Márcio Gontijo da Silva  
CPF: ***. 941. 616-** - Bemisa Holding S.A.

 Patrícia Mesquita de Oliveira 
CPF: ***.997.216-** - Bemisa Holding S.A.

 Lirriet de Freitas Libório Oliveira
 MASP: 1.523.165-7 – Chefe Regional da URA-LM

7 cm -23 1944566 - 1

LEILOEIRO LUCAS RAFAEL ANTUNES MOREIRA
Prefeitura de São João da Mata/MG- Edital de leilão 001/2024- Pro-
cesso 085/2024-Torna público leilão online site www.mgl.com.br, em 
19/06/2024, a partir das 13:00 horas, seus bens inservíveis: veículos e 
bens diversos. Fone: 0800-242-2218.

1 cm -24 1944719 - 1

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA 
DO ESTADO DE MINAS GERAIS

RESOLUÇÃO DO PLENÁRIO RP/CRM-MG Nº 474/2024
O Conselho Regional de Medicina do Estado de Minas Gerais, no uso 
de suas atribuições legais que lhe confere a Lei 3.268, de 30 de setem-
bro de 1957, regulamentada pelo Decreto nº 44.045/58.
CONSIDERANDO a Resolução CFM nº 2.335/2023 do Conselho 
Federal de Medicina que dispõe sobre as normas para a eleição, em 
todos os estados e no Distrito Federal, de conselheiros federais, efetivos 
e suplentes, ao Conselho Federal de Medicina – Gestão 2024 - 2029.
CONSIDERANDO o decidido na Sessão Plenária desta data.
RESOLVE:
Art. 1º - Designar o Dr. Cláudio Salum Castro, CRM-MG 16.100, para 
compor a Comissão Eleitoral deste Conselho, em virtude da abdicação 
da designação do Dr. Jorge Sarsur Neto – CRM-MG 5.671.
Art. 2º - A comissão Eleitoral fica assim constituída: Dr. Cláudio Salum 
Castro – CRM-MG 16.100, Dra. Sinara Mônica de Oliveira Leite – 
CRM-MG 18.656 e Dra. Ariete do Perpétuo Socorro Domingues de 
Araújo – CRM-MG 24.429, sob a presidência do primeiro.
Art.3º - Esta Resolução entra em vigor nesta data. Publique-se.

Belo Horizonte, 23 de maio de 2024.
 Cons. José Luiz Fonseca Brandão

1º Secretário

 Cons. Ricardo Hernane Lacerda Gonçalves de Oliveira
 Presidente

6 cm -24 1944686 - 1

FREITAS FLORESTAL LTDA
Termo de Compromisso de Compensação Ambiental nº 88124343/2024 
entre Instituto Estadual de Florestas – IEF e Freitas Florestal Ltda / 
Fazenda Água Boa, estabelecer medida de compensação ambiental (Lei 
9.985/00), de acordo com a cláusula primeira do referido termo. Valor 
da compensação: R$ 93.473,13 Data de assinatura: 16/05/2024

Breno Esteves Lasmar – Diretor Geral do IEF
Eduardo Wagner Silva Pena – Responsável legal

2 cm -23 1944399 - 1

 HOSPITAL E SANTA CASA DE JACUÍ 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 002/2024 - Contratante: Hospital 
e Santa Casa de Jacuí/MG - HSCJ. Contratada: TEYLON FRAN-
CISCO IZIDORO DA SILVA 10495828610, inscrita no CNPJ/MF 
45.238.757/0001-56 com sede na Rua Coronel Procópio Dutra, nº 576, 
Bairro Centro em Jacuí/MG. Objeto: “Contratação de empresa para 
fornecimento e instalação de Sistema de Usina Fotovoltaica para o 
Hospital e Santa Casa de Jacuí conforme convenio nº 04/2023 HSCJ 
e Prefeitura Municipal de Jacuí/MG.” Vigência: até 31 de dezembro 
de 2024, podendo ser prorrogado de acordo com o interesse do HSCJ. 
Valor CONTRATADO: R$ 35.280,00 (Trinta e cinco mil duzentos e 
oitenta reais), Recurso Orçamentário: Convênio 04-2023 HSCJ e Pre-
feitura Municipal de Jacuí/MG. Jacuí/MG, 24 de maio de 2.024. Antô-
nio Carlos Resende - Presidente do HSCJ.

3 cm -24 1945068 - 1

EF HOLDING PATRIMONIAL LTDA
CNPJ nº 42.493.086/0001-81

EDITAL DE REDUÇÃO DE CAPITAL
Com sede na Rua dos Otoni, n° 22, sala 201, Bairro Santa Efigênia, 
Belo Horizonte/MG, CEP 30.150-270, por seus sócios tornam público 
cf. art. 1.084, §1º da Lei 10.406/2002, vigente, que em 16 de maio de 
2024, aprovou a redução de capital de R$1.950.000,00 (um milhão, 
novecentos e cinquenta mil reais) para R$ 1.650.000,00 (um milhão, 
seiscentos e cinquenta mil reais), em razão de ser excessivo, passando a 
transcorrer o prazo para oposições.

3 cm -22 1943954 - 1

NEWPHARMA FARMÁCIA DE 
MANIPULAÇÃO E COMÉRCIO LTDA.

 CNPJ/MF 04.491.594/0001-31- NIRE 31.206.245.756
CONVOCAÇÃO DE REUNIÃO DE SÓCIOS

Nos termos do artigo 1.152 da Lei nº 10.406/2002, ficam convoca-
dos os sócios da NEWPHARMA FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO 
E COMÉRCIO LTDA. (“Sociedade”), a participarem da Reunião de 
Sócios que se realizará no dia 05 (cinco) de junho de 2024, às 10:00 
horas, na sede social da Sociedade, localizada na Cidade de Belo Hori-
zonte, Estado de Minas Gerais, na Rua Marechal Foch, n° 35, Grajaú, 
CEP 30.430-720, a fim de deliberarem sobre a seguinte ordem do dia: 
(i) deliberar sobre o grupamento da totalidade das quotas de emissão 
da Sociedade, na proporção de 10:1 (dez para uma), isto é, cada 10 
(dez) quotas serão grupadas para a formação de uma nova quota pós-
grupamento, com a consequente alteração do valor nominal de cada 
quota, passando de R$10,00 (dez reais) para R$100,00 (cem reais); e 
(ii) autorizar a prática pelos administradores da Sociedade de todos os 
atos necessários à efetivação e implementação da deliberação acima, 
inclusive perante os órgãos públicos e terceiros em geral. As informa-
ções referentes à ordem do dia encontram-se à disposição dos sócios 
na sede da Sociedade.

Belo Horizonte, 24 de maio de 2024
 ANTONIO ROBERTO BELDI - Administrador

5 cm -24 1944663 - 1

da Sociedade proporcional a participação de cada sócio no valor total 
de R$1.035.900,00, ( um milhão e trinta e cinco mil e novecentos reais) 
por considerá-lo excessivo em relação ao objeto social da Sociedade, 
nos termos do Artigo 1.082, inciso II, do Código Civil, mediante o 
cancelamento de 1.035.900 quotas representativas do capital social da 
Sociedade, com valor nominal de R$1,00 (um Real) cada uma, pas-
sando o capital social da Sociedade de R$24.535.900,00, dividido em 
quotas, para R$23.500.000,00 (vinte e três milhões e quinhentos mil 
reais), dividido em 23.500.000 quotas, com valor nominal de R$1,00 
(um Real) cada uma, mantendo-se o percentual de participação de cada 
sócio, ficando autorizado ao administrador que tome todas as provi-
dencias necessárias ao ajuste ora deliberado. ENCERRAMENTO E 
APROVAÇÃO DA ATA: Finalizando o Sr. Presidente fez breve resumo 
de tudo o que foi tratado, e, não havendo nenhuma dúvida a ser escla-
recida, para tudo constar, mandou que fosse lavrada a Ata, por mim, 
Antônio Sérgio Prates Fróes, secretário, que depois de lida e aprovada, 
foi assinada por todos os presentes.

 Uberaba, 07 de maio de 2.024
Francisco José de Almeida Olivati

Presidente

Antônio Sérgio Prates Fróes
Secretário

Karina Andrea de Vilensky Fattore
p/ Attica Holding, Intermediações e Serviços Ltda.

Alexandre Barbieri Santin
p/ ABS Holding, Administração de Bens e Participações Ltda.

Fernando Barbieri Santin
p/ FBS Holding, Administração de Bens e Participações Ltda.

20 cm -21 1943261 - 1

MINAS GERAIS
Diário Oficial Eletrônico

Governo do Estado de Minas Gerais

Governador
romeu zema neto

Secretário de Estado de Governo
GUSTAVO DA CUNHA PEREIRA VALADARES

Secretária de Estado Adjunta de Governo
MILA BATISTA LEITE CORRÊA DA COSTA

Chefe de Gabinete 
GUSTAVO OLIVEIRA BRAGA DE SOUZA

Superintendente de Gestão do Diário Oficial 
RAFAEL FREITAS CORRÊA

Diretora de Gestão e Relacionamento 
ANA PAULA CARVALHO DE MEDEIROS

Diretora de Editoração e Publicação 
ROSANA VASCONCELLOS FORTES ARAÚJO

SECRETARIA DE ESTADO DE GOVERNO 
DE MINAS GERAIS - SEGOV

SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO 
DO DIÁRIO OFICIAL

Cidade Administrativa Presidente Tancredo Neves
Rodovia Papa João Paulo II, 4000

Prédio Gerais, 1º andar 
Bairro Serra Verde - BH / MG

CEP: 31630-901

Atendimento Negocial do Diário Oficial
WhatsApp: (31) 3916-7075

E-mail: jornalminasgerais@governo.mg.gov.br

Produção do Diário Oficial
WhatsApp: (31) 3915-0257 

E-mail: diario@governo.mg.gov.br

Página eletrônica: www.jornalminasgerais.mg.gov.br

 
Documento assinado eletrônicamente com fundamento no art. 6º do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017. 
A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://www.jornalminasgerais.mg.gov.br/autenticidade, sob o número 320240524194401031.


